
INFORMAČNÍ LIST O PRODUKTU

HLAVNÍ VÝHODY

Eugenia caryophyllata  15 ml

Všechna slova označená symbolem ochranné známky nebo zapsané ochranné známky jsou ochrannými známkami nebo zapsanými ochrannými známkami společnosti doTERRA Holdings, LLC. ©2019 dōTERRA Holdings, LLC  Clove PIP CS  112619

Část rostliny: pupen
Metoda získávání: parní destilace
Popis aromy: vysoce kořeněná, teplá, dřevitá s 

jemným podtónem
Hlavní chemické látky: eugenol

• Účinná čistící a očistná látka

• Při nanášení na pokožku může pomoci k čisté, 
zdravě vypadající pleti

Clove (Hřebíček)
Eugenia caryophyllata 15 ml

Kód produktu: 60204911

Clove (Hřebíček)

POPIS PRODUKTU 
Přínosy a využití hřebíčku se datují do staré Číny a Indie a 
stejně tak i do jiných částí světa. Tento esenciální olej 
pochází z neotevřených květinových pupenů stálezelených 
stromů. Hřebíček obsahuje významné množství eugenolu, 
aktivní chemickou složku, která dodává tomuto 
esenciálnímu oleji energizující vůni a řadu přínosů. 
Hřebíček je používán už léta v dentálních přípravcích, 
cukroví a v produktech na dásně, pro svou chuť a 
schopnost vyčistit ústa. Používá se též jako koření 
přidávající ostřejší chuť do různých pokrmů nebo dezertů.

POUŽITÍ
• Díky svým teplým a kořeněným tónům se esenciální olej 

z hřebíčku výborně hodí jako doplněk do vašich 
oblíbených receptů na podzim a na Vánoce.

• Před čištěním zubů dejte kapku hřebíčkového oleje do 
125 ml vody a kloktejte.

• Dejte kapku na kartáček před nanesením zubní pasty 
pro dosažení svěžího dechu a čistějších zubů.

NÁVOD K POUŽITÍ
Vnitřní použití: Zřeďte jednu kapku ve 125 ml kapaliny.

Zevní použití na pokožku: Pro masáž smíchejte 5 kapek s 
10 ml nosného oleje. Do koupele se smísí 5 kapek na 5 ml 
nosného oleje. Pro výrobu parfému smíchejte 1 kapku na 
10 kapek nosného oleje.

UPOZORNĚNÍ 
Používejte pouze zředěné. Nepoužívejte více než jednu 
kapku denně. Uchovávejte mimo dosah dětí. Vyhněte se 
kontaktu očima a sliznicemi.


